Technika stlaceného vzduchu / Zavitové Sroubeni / Bimetalové krouzky

1612 - BIMETAL WASH OCEL/NBR - TK o-krouzek s dotésnovacim
tésnénim NBR (-30° az +100°C)

Kod produktu: 52413
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Varianty zbozi
Objednaci Tloustka

kod

161200001 1,25 mm
161200002 1,25 mm
161200003 1,25 mm
161200004 1,25 mm
161200005 2 mm
161200006 2 mm

D.*

D1/8" mm

D 1/4" mm

D3/8"mm

D 1/2" mm

D 3/4" mm

D 1" mm

Baleni
[m)]

20

20

20

20

20

20

nezavislym na utahovaci sile

Vyrobce: AIGNEP
Pracovni teplota: -30°C aZ +100°C
Material produktu: Ocel/NBR

Pouziti produktu: Tésnéni se samodotésiiovacim Gc¢inkem

Vyrobeno jako jeden celek - guma - kov. Vnéjsi kovovy
krouzek zabezpecuje dokonaly silovy styk spojovanych

soucasti, NBR tésnéni pfipadné dotésiuje spoj, ktery byva

tlakové zatizen max. do 20 bar. Pouziti: ke statickému

utésnéni Sroubeni a pfirubovych spoju (pfi utahovani spoje

(3roubeni) se tésnici bfit opira o protilehlé plochy, které jsou

tak dotésiiovany).

Hmotnost Vnéjsi

0,002 kg
0,002 kg
0,002 kg
0,003 kg
0,004 kg

0,005 kg

22,7 mm

26,7 mm

32,5 mm

39,5 mm

Vnitini
primér

10,4 mm

13,85 mm
17,35 mm
21,65 mm
21,65 mm

34,2 mm

Mj

ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

12,00 K&
14,50 K¢
17,30 K¢
18,80 K&
21,40 KE

31,00 K&

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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